Blerje Gazoil 10ppm 

Lot 2: Blerje Benzine pa plumb 

Lot 3: Blerje vajra, lubrifikantë dhe alkool frenash 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP) : 

Vajra Motorike 09211100-2; karburante – 09100000-0 

VLERA E FONDIT LIMIT: Fondi limit: 239,996,540.7 (dyqind e tridhjetë e nëntë milionë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e dyzet pikë shtatë) lekë pa TVSH, dhe 2,483,752.84 

(dy milionë e katërqind e tetëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e dy euro e tetëdhjetë e katër cent) 

Euro pa TVSH, e ndarë në tre lote si më poshtë: 

• Loti 1 – Blerje Gazoil 10 ppm 

197,905,989.6 (njëqind e nëntëdhjetë e shtatë milionë e nëntëqind e pesë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e 

nëntë pikë gjashtë) lekë pa TVSH, dhe 2,049,317.38 (dy milionë e dyzet e nëntë mijë e treqind e 

shtatëmbëdhjetë euro e tridhjetë e tetë cent) Euro pa TVSH. 

• Loti 2 – Blerje Benzine 

23,411,831.1 (njëzet e tre milionë e katërqind e njëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e një pikë një) 

lekë pa TVSH, dhe  242,304.33 (dyqind e dyzet e dy mijë e treqind e katër euro e tridhjetë e tre cent) 

Euro pa TVSH. 

• Loti 3 – Blerje vajra, lubrifikantë dhe alkool frenash 

18,678,720 (tetëmbëdhjetë milionë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e njëzet) lekë pa 

TVSH, dhe 193,130.83 (njëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e njëqind e tridhjetë euro e tetëdhjetë e tre cent) 

Euro pa TVSH. 

Vlerat në euro në këto dokumente tenderi janë konvertuar sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës 

së Shqipërisë, datë 21.11.2025, me kurs këmbimi 96.61 (nëntëdhjetë e gjashte pike gjashtëdhjetë e një)